AS-Interface 寻址设备 V 3.0 3RK1904-2AB02
s
操作说明 中文版
目录
安装、操作或者维护设备之前必须阅读并且理解本说明书。请注意附录中关于 AS-i 从机编址和 AS-i 系统诊断的接线图。
注意
如果显示屏上出现电池符号 “ ”，则需要安装新电池。请在打开设备之前将其与 AS-i 总线断开。保存在寻址设备中的配置数
据会在更换电池时丢失。

!
GWA 4NEB 333 0772-22 DS 01 后更新： 2011 年 4 月 19 日
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
1 概述与用途
为了便于调试和诊断 AS-i 总线系统，寻址设备具有以下功能：
• 读取、设置所有 AS-Interface 从机的从机地址 0～31 或 1A～31A、 1B～31B
• 可以保存、禁用已使用的地址，避免重复编址
• 测量 AS-Interface 导线上的电压，测量某一个 AS-i 从机的工作电流
• 根据 AS-Interface 规范 V3.0 测试数字和模拟从机的输入和输出数据，包括安全相关的输入从机
• 设置某一个从机的参数，用于测试目的以及回读参数响应
• 读取从机配置文件 (IO, ID, ID2)
• 读取、设置 ID1 代码
• 读取标识符数据对象以及 CTT2 从机的诊断结果
• 读取安全相关输入从机的安全代码序列 (ASIsafe)
• 读、写 CTT2 从机的循环输入和输出通道
• 将完整的网络配置（所有从机的配置文件）保存为编址帮助
读取、设置 AS-Interface 从机的从机地址
寻址设备的主要作用是在调试过程中给每一个 AS-Interface 从机分配一个地址。
该设备可识别某一个已连接的从机模块或者某一个完整的 AS-i 网络，并且在 LCD 显示屏中显示所找到的从机地址。
新的从机在交货状态下具有地址 0。
必须给每一个 AS-i 从机分配一个不等于零的地址，才能与主机交货数据。
默认编址的从机使用地址范围 1...31。
扩展编址的从机使用地址范围 1A...31A、 1B...31B。
寻址设备可自动识别编址类型。
在一个 AS-i 总线系统上不允许多次分配同一个地址。如果存在一个具有默认地址的从机，则不可以将相同的地址值用于具有扩
展地址的从机。如果某一个具有扩展地址的从机使用某一个地址值作为 A 地址，则另一个具有扩展地址的从机可以使用相同的
地址值作为 B 地址。
示例： 如果存在具有默认地址 1 的从机，则地址 1A 和 1B 无法用于具有扩展地址的从机。如果存在具有扩展地址 2A 的从机，则
还可以使用一个具有扩展地址 2B 的从机。
为了避免意外重复分配地址，寻址设备可以保存已经设置的地址，并且仅提供可供新从机选用的未使用地址。
同样可以复位到地址 0。
将某一个 AS-Interface 从机连接到寻址设备上
为了设置某一个从机的地址，可将寻址设备附带的编址线与设备的 M12 插口相连，并且将空心插头插入从机模块的编址插口之
中。当插入空心插头时，从机模块就会自动与所连接的 AS-i 总线导线断开。从寻址设备给从机模块供电。在 ADDR 或者
ADDR+MEM 开关位置中，按下回车按键之后就会推荐一个地址，可以按下向下/向上键更改该地址，然后按下回车键进行确认。
可以使用市面上常见的 M12 连接电缆连接以 M12 连接器替代编址插口的从机模块。
将寻址设备连接到某一个 AS-i 总线系统上
也可以代之以一根 AS-i 总线导线将设备的 M12 插口与多个从机相连。寻址设备在 LCD 显示屏的地址区中列出所有找到的地址。
可以按下向下/向上键选择待编辑的地址（闪动的地址），然后按下回车键进行确认。由于在该情况下必须给所有从机模块供应
工作电流，因此要将一个 AS-i 电源或者一个 AS-i 数据解耦模块加上电源连接到 AS-i 总线导线上。寻址设备适用于标准 AS-i 网络
（额定电压 30 V）和 AS-i Power 24 V 网络（AS-i 总线导线上的工作电压至少 19 V）。
提示
查找某一个模块的地址，如果已连接了多个从机：
将寻址设备连接到某一个 AS-i 总线系统上时，可以将旋转开关置于 Data 位置，然后用向下/向上键浏览现有的地址。寻址设备每次
可激活总线上的一个从机。寻址设备显示屏地址区中的地址闪动，对应的 AS-i 从机显示模块上的激活状态（例如 LED AS-i：绿色，
LED 故障：关闭）。因此能够以简单方式确定模块的地址，无需使用模块的编址插口。
2 订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
2 操作和显示元件
主显示屏中附加信息的含义：
其它系统信息可参见第 6 章系统信息。
提示
即使没有用螺丝固定在寻址设备的 M12 插口之中，编址线也处在功能就绪状态。
Bin 显示为二进制数
Hex 显示为十六进制数（否则显示为十进制数）
IN 输入值
EDIT 输出值/修改模式
Channel 通道编号（例如模拟模块）
PFF 外围设备错误标记（从机的信息）
IO.ID.ID2 配置文件代码
ID1 ID1 代码
A 或 B 具有扩展编址功能从机的地址标识
A 或 V 显示安培或伏特
电池电压低
1 具有 8 位和附加信息的主显示屏
该符号表示 7 段显示屏上的信息
2 地址区：显示所分配的 AS-i 地址
3  回车/确认输入
4  向上/增大数值
5  向下/减小数值
6  返回/取消
组合键：
7  用于功能选择的旋转开关
8 用于连接 AS-i 从机的插口 M12
修改功能/写入输出端
设备设置
888
↵
ESC
+
EDIT
+
MODE
1
2
3
4
5
6
7
8
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 3
3 功能说明
以下将针对旋转开关的每一个位置详细描述寻址设备的功能。在文本左侧栏中显示设备的操作符号，右侧是操作说明。
基本操作规则：
 返回/取消键，可取消功能，
  向下/向上键，可进行选择，
  回车键，可确认某一个选择，
同时按向上键和回车键（组合键 EDIT）可启动用于写入或修改数值或输出端的功能，
同时按向下/向上键（组合键 MODE）可启动用于修改操作设置或寻址设备特性的功能。
将 后一次使用的从机地址保存在寻址设备之中，并且在切换到另一个操作功能时将其用作默认值。
若要跳转到某一个利用旋转开关选择的功能的基本显示画面（memorY、 AddrES、 Add.MEM 等），可能需要多次按下 。若
要离开基本显示画面，则必须按下回车键或者操作旋转开关。
OFF 在 OFF 开关位置中已经手动关闭了寻址设备。
如果用户在大约 5 分钟时间内没有执行任何操作（按键，旋转开关），设备就会自动关闭，以节约电池电力。如果
与 AS-i 从机的循环数据交换已激活（在 Data 或者 CTT2 位置中读取输入端、写入输出端），设备将在用户没有执行
任何操作大约 1 分钟之后关闭，以便限制总线访问期间较高的电流消耗。
自动关闭之后可操作旋转开关或者按下回车重新启动设备。
Memory memorY：清空内存，复制，存放和加载
寻址设备有 5 个配置内存（编号 0～4）。
使用内存 0 作为主内存。在 ADDR+MEM 开关位置中找到的 AS-i 地址和相应的配置文件均被存放在这里。
如果将设备用于某一个新的 AS-i 系统上，则必须将内存 0 清空 (CLEAR)，以便释放曾经使用的地址，使之可用于
ADDR+MEM 功能。
可以将内存 0 存放到另一个内存（1～4）之中 (STORE)，并且可将其重新取回 (RECALL)。
memorY 该开关位置可识别通过向下/向上键选中并且使用回车键启动的下列子功能。
CLEAR    COPY    STORE    RECALL
如果已启动了其中某一个子功能， LCD 显示屏的地址区就会显示已经在所选内存中存放了哪些地址。
CLEAR CLEAr   回车将内存清空
0 CLEAr?   1 CLEAr?  ... 4 CLEAr?   Clr.All?
将所选编号的内存清空，或者使用回车键将所有内存清空 (ClearAll)。
将某一个空闲的内存显示为 EMPty (empty)。
CoPy CoPy   回车将所保存的配置传输给 AS-i 系统
在 “COPY” 模式下可以将某一个所保存配置的所有地址
依次传输给某一个新 AS-i 系统的各个从机。这样就能将现有的设备配置复制给相同的第二个设备。
首先选择要传输的某一个内存。
COPY 0    COPY 1    ...    COPY 4
注意
在执行 COPY 功能的过程中将会清空内存。请预先将内存内容存放在另一个内存之中，以便之后还能使用。
ESC
↵
+
EDIT
+
MODE
ESC
↵
↵
↵
↵
4 订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
CoPy  X 使用回车确认所选的内存。
设备显示屏中出现 rEAdY 并且等待，直至按下回车键（或者使用 ESC 取消）。
设备现在检查 (SEArcH) 是否已经连接了某个从机，其配置文件与存放在内存中的配置文件必须一致。
对内存传输的可能反应：
EMPty：没有保存任何地址，内存空闲 (empty)。
no ASI：没有找到从机。
not.EqU：没有找到合适的从机 (not equal)。
no.CoPy：已连接了多个从机， COPY 不可用。
SEt to：找到了某个从机，其配置文件与某一个或多个所保存的地址一致。使用向下/向上键选择闪动的地址，然
后使用回车键确认。将地址写入从机之中 (ProG)。接着在显示屏中出现 clrAdr。使用回车键从内存中删除地址
（从而无法将其分配给其它从机），使用 ESC 将地址保留在内存之中（还可以再次分配）。接着在设备显示屏中
出现 rEAdY，并且等待重新出现回车键，见上。
使用按键  可以在任意位置取消功能。
由于内存状态保持不变，因此之后可以继续操作。
StorE StorE   RETURN  将内存 0 存放到内存 1～4
0 to 1 ?   0 to 2 ?   ... 0 to 4 ?
使用回车键确认将主内存 0 存放（复制）到内存 1～4 之中。
如果内容一致，则输出例如 0 == 1。
rECALL rECALL   RETURN  将内存 1～4 重新加载到内存 0 之中
/ 检查内存内容编号 0
1 to 0 ?   2 to 0 ?   ... 4 to 0 ?
使用回车键确认将内存 1～4 加载（复制）到内存 0 之中。
如果内容一致，则输出例如 1 == 0。
如果显示 0==0 ～ 4==0，则可以按下回车键检查主内存 0 的内容。
使用向下 /向上键选择所保存的地址（闪动），在主显示屏中出现相应的配置文件 (IO.ID.ID2) 和 ID1 值。使用 ESC
退出检查功能。
memory 由设备动态管理内存配置。
当出现基本显示画面 memory 时，按下 ESC 键即可查看空闲的内存空间。
ESC FrE. 98：以百分比显示空闲的内存空间（此处：98 % free memory）
将寻址设备的操作设置（例如将显示屏输出设为十六进制值或者十进制值）存放在一个独立的内置内存之中。
即使在关闭设备之后，所有内存内容也保持不变。但是在更换电池时，内存内容仍然会丢失。
ASI V=  显示 AS-i 电压、 AS-i 耗用电流以及设备电池的电压
AS1      26.0 V : 存在外部 AS-i 电压
AS1      0 V → 0.025 A:如果从机上不存在外部 AS-i 电压，则显示从机的耗用电流。
必须将关闭后的 AS-i 电源和 AS-i 主机与总线断开！
如果是耗用电流较高的从机（例如模拟模块），建议使用一个外部 AS-i 电源。
切换到电池电压的显示（示例：bAt  5.6 V）
再次按下 ESC 即可返回到显示 AS-i 电压或者 AS-i 耗用电流
↵
↵
ESC ESC
↵
↵
↵
↵
ESC
888
ESC
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 5
ADDR 进行编址且不保存总线配置
这里可以选择从机并对其重新进行编址。
可参阅第 1 章中的简要介绍概述与用途。
Search：查找总线上的所有从机地址 (Search)。
在地址区中显示所有找到的地址。
vSE  X：选择从机地址重新编址 (Use address X; X = 0..31, A/B)
确认选择
如果仅仅连接了 1 个从机，就会自动选择该从机
（省去步骤 vSE  X）。
从机地址在地址区中闪动
set  X：显示出当前的地址 (Set X)
必要时给当前从机选择新地址，只有与从机类型兼容的地址可供选择。
若为具有扩展编址功能的从机，可在显示 SET X 时通过组合键  MODE 直接从 A 地址切换到 B 地址（反之亦可）。
如果找到了地址为 0 的某一个从机，就会自动选择该从机，并且在 后一次编程的地址后面推荐下一个空闲的地址。
当出现基本显示画面 Addr 时，可通过组合键  MODE 针对具有扩展编址功能的从机调整查找空闲的地址（编址
序列）：
1 ADr.SEq：查找顺序 1A, 2A, 3A, ...31A, 1B, 2B, 3B, 31B
2 ADr.SEq：查找顺序 1A, 1B, 2A, 2B, ... 31A, 31B
→ ProG：将新地址 X 传输给从机 →  显示 AS1   X
→ 返回到基本显示画面 AddrES

888
↵
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 7
读取数据对象 ID 和诊断结果 – 仅适用于 CTT2 从机（配置文件 7.5.5/7.A.5/B.A.5）
search：查找总线上的所有从机地址，
第一个找到的地址闪动，显示出相应的配置文件（如上所述）。
选择从机
当选择某一个 CTT2 从机时（即配置文件 7.5.5/7.A.5/B.A.5），则可在按下回车键之后读取 CTT2 数据对象 ID 和诊
断结果的基本数据（Ctt2 在显示屏中短时间可见）并且将其显示出来。请在从机的说明书中查阅这些数据对象
对于用户的重要性。
从对象 ID 中读出前 5 个字节（编号 0...4），从诊断对象中读出编号为 0 的字节。多次按下回车键，就会以十六
进制顺序显示。
示例：
显示制造商标识/Vendor-ID （对象 ID 的字节 0 和 1/索引 0）
0 1d.002a 此处：Vendor-ID_high = 00, Vendor-ID_low = 2A (Hex)
Vendor-ID 002A:Siemens AG
显示设备标识/Device-ID （对象 ID 的字节 2 和 3/索引 0）
2 1d.0901 此处：Device-ID_high = 09, Device-ID_low = 01 (Hex)
Device-ID 0901：电机起动器 M200D AS-i Standard
显示配置标识/Config-ID （对象 ID 的字节 4/索引 0）
4 1d.BB 此处：Config-ID = BB (Hex)
Config-ID BB:2 个输出通道， 2 个输入通道， 16 位数据宽度，透明值
Config-ID 的含义：
Config-ID 定义输出方向（高半字节，8-15 位）和输入方向（低半字节，Config-ID 的 0-7 位）
中从机的循环 CTT2 通道的类型、数量和数据宽度。
半字节值 0 ... 7：通道类型模拟值
半字节值 8 ... F：通道类型透明值（例如用于逐位分析）
0 或 8：没有通道
1 或 9：具有 8 位数据宽度的 1 个通道
2 或 A：具有 16 位数据宽度的 1 个通道
3 或 B：各有 16 位数据宽度的 2 个通道
4 或 C：各有 16 位数据宽度的 3 个通道
5 或 D：各有 16 位数据宽度的 4 个通道
6、 7 或 E、 F：预留
显示默认诊断代码（诊断对象的字节 0/索引 1）
0 d1a.00 此处：默认诊断代码 = 00 (Hex)
诊断代码 00：没有错误
诊断代码 FF：一般错误
其它诊断代码：参见 CTT2 从机的说明书
返回到基本显示画面
提示
仅由从机中读出一次数据对象。必须再次执行完整的序列进行更新。
888
↵
888
↵
888
↵
888
↵
888
↵
8 订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
Data 读、写从机数据
寻址设备可以读取某一个从机的输入端并且控制输出端。因此即使没有 AS-i 主机/PLC，也能执行布线测试。不仅
可以处理数字值，而且也可处理模拟值。也可显示安全输入从机的状态（仅用于诊断，不可用于安全开关操作）。
基于安全方面的考虑，不能控制安全输出端。
PFF 显示
在 Data 功能中除了可显示输入 /输出数据之外，还可显示从机外围设备故障位的状态：如果符号 PFF 出现在显示
屏上方，则从机发送了外围设备故障信息 (Periphery Fault Flag)。应在从机的技术文件中查阅外围设备故障的含义。

ESC
ESC
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 13
ASIsafe 读取安全输入从机的代码表 (ASIsafe)
安全从机通过总线导线发送利用代码表编码后的从机状态信息，设备的所有 ASIsafe 从机均已固定保存了不同的
代码表。为了调试安全 AS-i 系统，分析仪（例如安全显示器， F-Link）可以自动读入代码表（示教功能）。如果
要以手工方式将代码表传输给分析仪，则必须首先从每一个安全输入从机中读出代码表。
提示
若为安全 AS-i 输出端，则不需要代码表的示教功能。
SEArcH：查找总线上的所有从机地址
第一个找到的地址闪动
选择从机
如果所选的地址不是安全输入从机（配置文件 0.B 或 7.B），则显示 no.SAFE 和符号 IN。如果所选地址是用于安
全 AS-i 输出端的控制从机（配置文件 6.B.D），则仍然显示 Out.SAFE。这些情况下无法读出代码表。
当选择某一个安全输入从机的地址时，寻址设备就会读取由 8 个十六进制数字构成的代码表。分 2 步在显示屏上
输出代码表（文字 Cod. 闪动，使得可读性更好）：
步骤 1： 显示 1Cod.3456
步骤 2： 按下回车之后
               显示 2Cod.789A
本示例中的代码表是 3456789A。
提示
所述数字示例仅供参考。实际上不可能有这种数字组合，因为有悖于代码表的定义规则。
提示
寻址设备在步骤 1 就已完整读入了代码表。执行步骤 2 不需要连接到从机。
仅当两个连接的输入触点均已闭合时，安全 AS-i 输入从机才会发送其代码表（或者相应的从机状态）。
当触点打开时，寻址设备就会显示以下某一个信息。请闭合打开的触点，以便能够读入代码表：
0ff 0ff 两个触点均打开
ON 0ff 通道 F-IN1 上的触点打开
0ff ON 通道 F-IN2 上的触点打开
返回到基本显示画面 SAFE
注意
不要将寻址设备上显示的安全输入端的附加信息用于
释放安全回路。通过寻址设备进行解码不要涉及安全。
888
ESC
14 订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
CTT2 读、写 CTT2 从机的循环数据通道
（配置文件 7.5.5/7.A.5/B.A.5）
可以将 CTT2 从机作为数字和模拟从机的组合，但仅需要 1 个 AS-i 地址，并且可以在输入和输出方向传输循环数
据。也可以根据请求读或写其它数据块（数据对象）。
可以通过 Data 功能交换数字成分的循环输入/输出数据，通过 CTT2 功能交换模拟成分的输入/输出数据。
在配置文件开关位置中也可以读取数据对象 ID （标识符，索引 0）和诊断结果（诊断，索引 1）。不可以用寻址
设备交换其它 CTT2 数据对象，因为无法通过显示屏对其进行合理使用。
寻址设备可自动识别在从机中的输入或输出方向有多少个循环模拟通道，并且以类似于模拟从机的 Data 功能中
的方式显示这些值。
在两个方向可以各有 0～4 个模拟通道。
SEArcH：查找总线上的所有从机地址
第一个找到的地址闪动
选择从机，确认从机地址
如果所选的地址是 CTT2 从机（配置文件 7.5.5 或 7.A.5 或 B.A.5），则显示 no.Ctt2。这些情况下无法读出数据。
1nPut
1      0A23  Hex：选择 CTT2 从机的输入通道编号 1...4
（取决于从机类型）
3     2388  Hex：确认通道编号，并且显示输入值
 1nPut
 ↵ EDIT：选择操作模式“修改输出通道数据”。
Channel I：选择 CTT2 从机的输出通道编号 1...4
（取决于从机类型）
Channel 4：确认 0000 (dez.) 通道编号并且激活输出端
激活之后，输出值中现在可以修改的位置就会闪动。
可以使用回车键切换到下一个位置。
使用向上键使位递增 (+1)，使用向下键使位递减 (-1)。
注意
立即将数据写入到从机。请确定不会因为写入输出值而出现危险状态。
MODE：若为模拟输入或输出端，在十进制、十六进制和百分比显示之间切换：Dez →  Hex →  %
ESC 键可结束输出值的输出。
1 x ESC：返回到选择输出通道
2 x ESC：返回到显示 no 1n
888
↵

3
42
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 17
6 系统信息
寻址设备可以输出以下信息。可能必须使用回车或 ESC 确认信息。
关于显示屏中的符号含义可参阅第 2 章操作和显示元件
信息 功能 含义
as1  0  V ASI V= 总线上没有 AS-i 电源，自动切换到电流测量（通过寻址设备给从机供电）
Clr.all.? 内存 将所有存储位置清空 (0～4)？
dbl.add ... 重复地址，找到了具有相同地址的多个从机，无法执行功能
eCho.X 参数 X = 收到的从机参数响应值
empty 内存（复制） 已完整复制设备（内存空闲）
error 数据、参数 地址 0：无法读取数据和参数
FrE.100 内存 内置内存 100 % 空闲
h1 l0ad ASI V= 寻址设备的电流负载太大 (I > 150 mA)，连接外部 AS-i 电源或者更换电池
lo .batt ASI V= 寻址设备无法产生充分的 AS-i 电压（电流 I < 150 mA），更换电池或者连接外部 AS-i 电源
master 除了 ASI V = 之
外全部 总线上的 AS-i 主机激活，断开主机
no as1 ... 没有找到 AS-i 从机，连接从机
no.CoPY 内存（复制） 仅可复制 1 个从机，使用编址插头
no 1n 数据 该从机类型没有输入端 (no Input)
no 0Vt 数据 该从机类型没有输出端 (no Output)
no.para 参数 没有找到参数（CTT1 从机，配置文件 7.2/7.4）
not.eqv 内存（复制） 没有找到适当的从机配置文件 (not equal)
n0t.For.0 数据、参数 无法执行用于从机地址 0 的功能
n0t.uAL.id 数据 有效位错误，从机通信传输错误
0FF  0FF ASIsafe 两个输入触点打开 -> 闭合触点
on  0FF ASIsafe F-IN1 上的输入触点打开 -> 闭合触点
 0FF on ASIsafe F-IN2 上的输入触点打开 -> 闭合触点
0l. 数据 溢出/过载：从机发出测量值溢出信息
0l.35 V ASI V= 溢出/过载：外部电压 UAS-i > 35 V
-pol V ASI V= 外部电压极性错误， UAS-i < -2 V
prog ... 将数据传输给从机
prg.err ... 编程失败
read ... 读取数据
search ... 查找从机地址
18 订货号：3ZX1012-0RK10-4AK1
7 订货号
供货范围
附件 （单独订购）
其它附件
可向以下公司订购
GMC-I Messtechnik GmbH
描述 订货号
AS-Interface 寻址设备（根据 AS-i 规范 V3.0），
包括 4 颗 AA 型电池 (IEC LR6, NEDA15)，
包括 M12 插头转接编址插头（空心插头）的编址线，
长度约 1.5 m
3RK1904-2AB02
描述 订货号
M12 插头转接 M12 插口的连接线， 3 x 0.34 mm²，长度 1.5 m 3RK1902-4PB15-3AA0
AS-Interface 支路 M12，转接 M12 插口的过渡 AS-i 扁形电缆 3RX9801-0AA00
AS-Interface 支路 M12，转接 M12 插口的过渡 AS-i 扁形电缆 3RK1901-1NR10
电缆插头 M12，直角， 90°电缆出口， 5 x 0.34 mm²，长度 5 m，另一导线端敞开
提示：若要通过 AS-Interface 支路 M12 将寻址设备连接到某一个 AS-i 网络上，需要采用下列布线
建立连接线路（M12 插头转接 M12 插头）：
- 电缆插头 M12：针脚 1/棕色芯线 ↔ M12 插头：针脚 1
- 电缆插头 M12：针脚 3/蓝色芯线 ↔ M12 插头：针脚 3
不连接针脚 2、 4、 5
3RK1902-4HB50-5AA0
M12 直插头，适合于螺丝固定， 5 针螺丝连接， 大 0.75 mm2 3RK1902-4BA00-5AA0
AS-i 耦合模块 FK/ADRESS，包括内置编址插口，适用于 2 根 AS-i 导线（黄色），穿刺接线技术
EMS （机电接口），用于对没有编址插口的老式 AS-i 模块进行编址，用户模块类型
3RK1901-1MA00
描述 订货号
M12 插头转接编址插头（空心插头）的编址线，长度约 1.5 m （包含在寻址设备的供货范围内，
作为备件）
Z236A
订货号：3ZX1012-0RK10-4AK13ZX1012-0RK10-4AK1 19
附录
Deutsch English Français
 ACHTUNG  NOTICE  IMPORTANT